
     
 

 

ROZHODNUTÍ / OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Veřejná zakázka 
 

Podlimitní veřejná zakázka zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst.  
1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále také jako „zákon“) na služby, s názvem: 
 

Pojiš tění  majetku a  odpovědnost i ,  poj iš tění  vozidel  Slezské 
univerzi ty v  Opavě  –  rozděleno na  část i  

Datum zahájení dílčí VZ: 22.09.2023 

Lhůta pro podání nabídek: 17.10.2023 

Základní identifikační údaje zadavatele 
Název: Slezská univerzita v Opavě 

Sídlo: Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

IČO / DIČ: 47813059 / CZ47813059 

Statutární zástupce: doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., rektor 

Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

  Zadavatel 
 

   ROZHODL 
 

o přidělení výše uvedené veřejné zakázky:  
 

Část 1: Pojištění majetku a odpovědnosti 
 

vybranému dodavateli 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group  
se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00 

A TÍMTO TOTO ROZHODNUTÍ OZNAMUJE 
 

 
 
 



Identifikační údaje vybraného dodavatele: 
 
Obchodní firma nebo název: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

Sídlo: Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00 

IČO: 47116617    

DIČ: CZ47116617 
 
Celková výše nabídkové ceny bez DPH činí pro: 
 
Část 1:  2 995 944 Kč bez DPH 
    
Výsledek hodnocení nabídek:  

 
Část 1: Pojištění majetku a odpovědnosti 
 
V této části byly doručeny 2 nabídky. Zadavatel nabídky nejdříve hodnotil podle ekonomické výhodnosti, tj. 
podle nejnižší nabídkové ceny a poté přešel k posouzení splnění požadavků u obou nabídek. Bližší údaje týkající 
se posouzení nabídek jsou uvedeny v Protokolu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 30.11.2023, který je 
přílohou tohoto rozhodnutí a oznámení. V této části byla vyřazena nabídka 1 dodavatele.  

 

Konečné pořadí dodavatelů po posouzení nabídek pro část 1: Pojištění majetku a odpovědnosti 

Konečné pořadí nabídek  Název vybraného 
dodavatele 

IČO Konečná cena v Kč bez 
DPH 

1. 
Kooperativa pojišťovna, 
a.s., Vienna Insurance 

Group 
47116617 2 995 944 

 
Odůvodnění výběru: 
 
 

Poř. 
číslo 
nab. 

 

Dodavatel / 
účastník 

zadávacího řízení 

(obchodní název) 

 

Splnění požadavků na zpracování nabídky 

Krycí list 
nabídky 

Závazný 
návrh 

smlouvy 

VOP, doložky a 
smluvní ujednání 

Nabídka 
v českém 

jazyce 

ČP, že není ve 
střetu zájmů 

Seznam 
poddodavatelů 

1. 

Kooperativa 
pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance 
Group 

Ano Ano Ano Ano Ano 

Ano, nabídka 
nebude plněna 

prostřednictvím 
poddodavatelů 



 

Poř.  
číslo 
nab. 

Dodavatel / 
účastník 

zadávacího 
řízení 

(obchodní název) 

Prokázání kvalifikace u dodavatelů 

základní profesní 

Čestné prohlášení  
o splnění základní 

kvalifikace 

Výpis 
z obchodního 

rejstříku či 
obdobné evidence 

Doklad  
o oprávnění 

k podnikání – např. 
živnostenský list 

Osvědčení ČNB 
 a doklad 

Ministerstva 
financí o oprávnění 

k podnikání 

1. 

Kooperativa 
pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance 
Group 

Ano, předloženo 
v požadovaném 
rozsahu – orig. 

výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13.10.2023 + ČP ze 

dne 12. 10. 2023  

Ano, předloženo 
v požadova- 

ném rozsahu – 
orig. výpis ze 

seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 
13. 10. 2023 + 

orig. výpis z OR 
ze dne 13.10.2023 

Ano, předloženo 
v požadova- 

ném rozsahu – orig. 
výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 

dodavatelů ze dne 13. 
10. 2023  

Ano, součástí 
výpisu 

kvalifikovaných 
dodavatelů ze dne 

13.10.2023 + 
osvědčení ČNB + 
oprávnění MF - 

konverze 

 
 
Vzhledem k výše uvedenému zadavatel konstatuje, že nabídka dodavatele Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00, IČO 47116617, je nabídkou splňující 
veškeré požadavky zadavatele stanovené ve Výzvě pro část 1 a veškeré požadavky zákona. 

Zadavatel rozhodl o přidělení zakázky v části 1 dodavateli Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, jelikož tato nabídka byla po vyloučení druhého dodavatele jedinou nabídkou a zároveň splnila všechny 
podmínky zadavatele. 

 
Poučení: 
 
Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení 
tohoto Rozhodnutí/oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. 
 
 
V Opavě, dne dle elektronického podpisu 
 
 
 

…………………………………… 
doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D., 

rektor 
 
 
 


	Identifikační údaje vybraného dodavatele:
	Odůvodnění výběru:
	Poučení:

		2023-12-06T13:28:18+0100
	doc. Mgr. Tomáš Gongol, Ph.D.




